
 

 

اطلاعات مناقصه

پروژه طراحی تامین کالا و اجرای عملیات تعمیر و اماده
سازی موقعیت چاههای میادین گورزین و سلخ منطقه قشم

عنوان مناقصه

94/082 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
EPC پیمانکاری زيرگروه

شرکت نفت فلات قاره ایران مناقصه گزار
هرمزگان استان

1395/2/27 تاريخ انتشار
1395/3/10 مهلت شركت در مناقصه
1395/3/24 مهلت ارسال اسناد
1395/4/10 تاريخ بازگشايي

1,050,000,000 مبلغ برآورد
1,050,000,000 مبلغ ضمانت نامه

زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي
شرح مختصر:&nbsp;پروژه طراحی تامین کالا و اجرای
عملیات تعمیر و اماده سازی موقعیت چاههای میادین

گورزین و سلخ منطقه قشم

(اطلاعات تکمیلی را در آگهی پیوست مطالعه نمائید)

شرح مناقصه

tender.mop.ir منبع
iooc.co.ir سايت

TR-503-02-01 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه





اطلاعات مناقصه
اطلاعات مناقصه


